
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 18/04/202418/04/2024 EDIÇÃO 098EDIÇÃO 098 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023- LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
PORTARIA Nº 007, DE 18 DE ABRIL DE 2024

PORTARIA Nº 007, DE 18 DE ABRIL DE 2024
Homologa o Processo Seletivo Simpli�cado, regido pelo EDITAL Nº 002/2024, e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, no uso de suas atribuições legais:
CONSIDERANDO que transcorreu de forma regular a execução do Processo Seletivo Simpli�cado para contratação temporária para os cargos de Agente Administrativo e Recepcionista;
CONSIDERANDO que não existem falhas tendentes a macular a regularidade do certame, estando a administração apta a utilizar o referido processo seletivo na investidura temporária de pro�ssionais nas respectivas funções;
RESOLVE:
Art. 1° HOMOLOGAR o resultado �nal do Processo Seletivo Simpli�cado para contratação de pro�ssional temporário, por excepcional interesse público, regido pelo Edital nº 002/2024.
Art. 2º A lista de classi�cação �nal segue anexa a esta Portaria que deverá ser a�xada no mural de avisos da Câmara Municipal de Piumhi, Diário O�cial Eletrônico Municipal e no site www.piumhi.mg.leg.br.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
WILDE WÉLLIS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024
Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO

 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Ângela Cristine Alves Costa 34

2º Ivan Marcel de Oliveira Macedo 28,5

3º Lorena Marta Melo 25,5

4º Rogério Eduardo de Souza 23

5º Geraldo José da Silva 23

6º Luan Messias Cardoso Aprígio 21

7º Edna Maria Soares de Oliveira 19,5

8º Luciana Júlia de Souza 18,5

9º Leidiane Maria Costa 16

 

 

 

 

 

 

 

10º Nayara Rodrigues Costa Pereira 12

11º Bárbara Paula Ferreira Costa 11,5

12º Rosilene Aparecida Silva 10,5

13º Elaine Cristina Gonçalves 9

14º Joelma Braz da Silva 8,5

15º Felipe Leonel Cuzzuol 7

16º Maurício Goulart Lima Silva 6,5

17º Thiago Costa Ferreira 4,5



18º Driely Silva Nunes 1,5

19º Josiane Rodrigues Castro Barbosa 0

 

 

 

20º José Carlos Rodrigues de Oliveira 0

Desclassi�cado(a) Viviane Munis de Paula

Desclassi�cado(a) Luís Henrique da Silva

Desclassi�cado(a) César Alves Costa

Desclassi�cado(a) Maria de Lurdes Barbosa

Desclassi�cado(a) Edivânia Maria dos Reis Machado

Desclassi�cado(a) João Victor de Paula Melo

Desclassi�cado(a) Geraldo José da Silva

 

 

 

Piumhi, 17 de abril de 2024.

ERON DOMINGOS CAMPOS       MÁRCIA MARIA COSTA                  JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA
Membro                                             Presidente da Comissão                     Membro

 

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

Cargo: RECEPCIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Maria de Lurdes Barbosa 30

2º Taimã Monalisa da Cruz 16,5

3º Leidiane Maria Costa 16

4º Tatiele Penido da Silva 9

5º Maurício Goulart Lima Silva 6,5

6º Márcia Macedo Lopes 4,5

7º João Vitor Rodrigues Silva 0,5

8º José Carlos Rodrigues de Oliveira 0

Desclassi�cado(a) Lídia Suelen Damacena

 

 

 

 

 

 

 

 



Desclassi�cado(a) Luís Henrique da Silva

 

 

 

Piumhi, 17 de abril de 2024.

 

ERON DOMINGOS CAMPOS    MÁRCIA MARIA COSTA           JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA
Membro                                       Presidente da Comissão                                  Membro

 

 


		2024-04-18T17:13:47-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




